

HELSINGIN SEURAKUNTAYHTYMÄ	
HELSINGFORS KYRKLIGA SAMFÄLLIGHET	
SAAP	27,5 2019
ANKOM/..... 20.....
No	517/2019
Nr
Tehtäväluokka	02.03.00
Uppgiftsklass

Helsingin seurakuntayhtymä
 PL 84
 00531 Helsinki

Asia:

Kirkon mediasäätiön tukeminen kolmivuotiskaudella 2020–2022 sekä seurakuntayhtymän edustajan ja tämän varahenkilön nimeäminen säätiön hallintoneuvostoon (aikaisemmin valtuuskunta).

ARVOISA KIRKON MEDIASÄÄTIÖN PERUSTAJAJÄSEN

Seurakuntayhtymänne on yksi niistä 24 seurakunnasta ja seurakuntayhtymästä, jotka vuonna 2005 perustivat yhdessä Kirkkohallituksen kanssa Kirkon mediasäätiön. Säätiön tarkoituksena on ”Suomen evankelis-luterilaisen kirkon arvoperustalta lähtien tukea ja edistää uskontoa ja elämäntapomusta käsittelevien ohjelmien sekä muiden sähköisen median hankkeiden tekemistä, levittämistä ja esittämistä valtakunnallisissa medioissa.” Päätöksienne mukaisesti yhtymänne on tukenut säätiön toimintaa kolmivuotisjaksoilla vuosina 2005–2019. Keskimääräinen perustajatahojen säätiölle myöntämä rahoitus on ollut kuluvalle kaudella yhteensä noin 290 000 euroa.

Suomen evankelisluterilainen kirkko ja sen seurakunnat ja seurakuntayhtymät ovat säätiön myötä saaneet arvostetun aseman erilaisten ohjelmahankkeiden rahoittajana Suomessa. Erityisesti kuvallisen viestinnän nopeasti muuttuvassa kentässä säätiön välityksellä tapahtuvaa seurakuntien ja seurakuntayhtymien yhteistyötä on pidetty merkittävänä.

Kirkon mediasäätiön tunnettuus eri tv-kanavien, tuotantoyhtiöiden, ohjelmantekijöiden ja muiden rahoituskanavien keskuudessa on vakiintunut. Vuosina 2006–2018 säätiöltä on hakenut tukea lähes 700 eri tuotantoyhtiötä tai ohjelmantekijää, mukana kaikki keskeisimmät suomalaiset alan toimijat.

Hakemuksia säätiölle on tänä aikana tullut 1660, yhteissummaltaan 22,3 miljoonaa euroa ja tukea on kaiken kaikkiaan myönnetty yhteensä 377:lle eri ohjelmahankkeelle 3,8 miljoonaa euroa. Hankkeista ainoastaan seitsemätoista on peruuntunut ja vain yhden hankkeen osalta säätiöltä on jäänyt saamatta palautuksena 7 500 euroa.

Pääosa toteutuneista hankkeista on ollut erilaisia tv-dokumenttiohjelmiä. Televisiossa on tähän mennessä esitetty lähes 140 säätiön tukemaa ohjelmaa tai ohjelmasarjaa. Katsojia näillä ohjelmilla on ollut parhaimmillaan yli 800.000. Teatterilevityksessä on ollut 29 elokuvaa tai dokumenttia. Lisäksi säätiön tuella on valmistunut useita radio-ohjelmia sekä nuorille ja lapsille suunnattuja verkkosivustoja, yksi uskonnollisia ohjelmia käsittelevä väitöskirja sekä osallistuttu viisivuotiseen Tampereen yliopiston mediakasvatuksen lahjotusprofessoriprojektiin ja sen ohjausryhmään yhdessä muiden alana toimijoiden kanssa.

Kuluneella kolmivuotiskaudella tuetuissa hankkeissa on käsitelty mm. nuorten syrjäytymistä, pakolaisuutta, reformaatiota ja Lutheria, uusia jumalanpalvelusyhteisöjä ja kristillistä taidetta. Mainittakoon, että parhaillaan on valmisteilla myös ensimmäistä kertaa rippikoululeirille sijoittuva nuorten pitkä teatterielokuva. Säätiön tukemia ohjelmia on edelleen palkittu merkittäväillä festivaaleilla niin kotimaassa kuin ulkomailla,

useat elokuvat ja dokumentit ovat saaneet Jussi-patsaita ja kaksi säätiön tukemaa Klaus Härön ohjaamaa elokuvaa on ollut myös Suomen Oskar-ehdokkaana, toinen myös Golden-Globe kilpailussa. Tämän kirjeen liitteenä on luettelo säätiön tukemista hankkeista vuosien 2015-2018. Säätiö on lisäksi osallistunut yhdessä muiden rahoittajatahojen kanssa dokumenttielokuvien vaikuttavuustyöhankkeeseen, jonka kautta on haettu dokumenteille laajempaa käyttöä mm. kouluissa, eri järjestöjen toiminnassa sekä myös seurakunnissa. Säätiö jakaa edelleen Oulun lasten- ja nuortenelokuvien festivaalilla Katso minuun... -palkinnon sekä kotimaisen sarjan palkinnon Tampereen elokuvajuhlilla.

Kokonaisuutena voidaan todeta, että merkittävä osa tuetuista hankkeista ei olisi valmistunut ilman kirkon tukea. Lisäksi on ollut tärkeää, että ohjelmantekijät ovat säätiön toiminnan kautta uskaltaneet tarttua entistä laajemmin uskontoa ja elämäntutkimusta käsitteleviin teemoihin, mitä varten säätiö aikanaan seurakuntien, seurakuntayhtymien ja Kirkkohallituksen yhteistyöllä perustettiin. Tästä olemme saaneet jatkuvasti myönteistä palautetta.

Koska Kirkon mediasäätiön perustajatahojen nykyinen kolmivuotinen tukikausi on nyt päättymässä, pyydän ystävällisesti, että seurakuntayhtymänne jatkaisi yhtenä perustajajäsenenä Kirkon mediasäätiön tukemista myös seuraavalla kolmivuotiskaudella 2020–2022, ja tekisi siihen liittyvät hallinnolliset päätökset.

Lisäksi pyydän, että säätiön uudistettujen sääntöjen mukaisesti seurakuntayhtymänne valitsisi samassa yhteydessä myös jäsenen sekä hänelle varahenkilön Kirkon mediasäätiön hallintoneuvostoon kaudelle 2020-2022.

Pöytäkirjanotteen tekemistänne päätöksistä pyytäisin lähettämään säätiön asiamiehelle Juha Rajamäelle ilmoitettavaksi edelleen Säätiörekisteriin.

Arvokkaasta panoksestanne Kirkon mediasäätiön hyväksi kiittäen



Tuomo Pesonen
Hallituksen puheenjohtaja

Liitteet:

Luettelo Kirkon mediasäätiön myöntämistä tuista vuosina 2015-2018
Säätiön säännöt (uuden säätiölain mukaiseksi uudistettu versio)
Säätiön toimintakertomus 2018

Lisätietoa säätiön toiminnasta: www.kirkonmediasaatio.fi